«Y TBEP>XXOAHO»
Cr Irs0Y COLU Ne4
anaesck - A4C Nel
EscTponosa C.I.

Ha «01» OKTA6paA»2025 roga

3aBTpak

Kawa nweéHHaa mono4yHas
ByTepbpog cmacnom
IKoheiHblIA HANUT OK CMONOKOM
2 3aBTpak

PPYKTHI

CymMMapHbIin 06bem 60[

Oben

Cyn c BepMuLWenbo Ha K/6 co
CMeTaHoMu
Eokakp cpucom
Coyc TOMATHbIA cMacnom
CNNBOYHbBIM
KomMnoT 13 cyxohpykToOB C
BUTaAMUHOM «C»
mXnebnweHNYHbIN
Xnebp>kaHoi

CynwapHbIin 06bem 61101

YNNOTHEHHbIA NONAHUK

OncneT
Yan c KoOHeTOM

CymMMapHbIin 06bem 6101
(Bcero Kkan 3a feHb:
CToMMOCTb 3a [eHb:

NlpuaTHoro anneTuTal

O6bem nopuuia

Yenu

ISO
30/5
ISO

80
41S

ISO
120

20

ISO

30
40
S90

90
150/20
240

Cag
200

40/5
180

100
S2S

2S0
130

30

180

40
SO
770

90

270

XKan
Yenu Cap
202,4S 224,94
167,7 197,8
110,88 133,1
59,1 70,9
540,13 626,74
75,6 126
296,4 320,71
71,21 106
80,58 96,7
77,43 103,24
67,66 84,58
668,88 837,23
112,4 112,4
180/20 125,1 150,12
237,50 262,52
1446,51 1726,49
120,6 125,63



